GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 3 PZA $6.000 0% $18.000

NB-1705-A6-1 LIBRETA MED C/ELASTICO 12 PZA $990 0% $11.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$234.600
$0
$44.574
$0

$279.174

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1958 SET RAFIA X3 PZAS 12 SET $540 0% $6.480

SH-17503 SACAPUNTAS OVALADO DOBLE AGUJERO 1 DOC $2.800 0% $2.800

SSO-60-75 TIJERA NEON TREND 75 12 PZA $950 0% $11.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$234.600
$0
$44.574
$0

$279.174

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL